
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/310/

Código da publicação: 310

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 01:30:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 24/2016

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2016 03:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2016 03:32:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2016 03:32:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 024/2016 - Contratação de execução global para reforma de carro de passageiros (vagão
de trem), n° AM 7043-4, 4N-NBB 927043, destinado à Estação de Cultura e Lazer, conforme Termo
de Destinação de Valores PRM-SAN-RS-00003483/2014 - Ministério Público Federal.'
Resumo: 'TP 024/2016 - Contratação de execução global para reforma de carro de passageiros
(vagão de trem), n° AM 7043-4, 4N-NBB 927043, destinado à Estação de Cultura e Lazer, conforme
Termo de Destinação de Valores PRM-SAN-RS-00003483/2014 - Ministério Público Federal.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2016 03:33:00 TP 24 2016 - Execução global para reforma de va... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/310/tp-0242016-contratacao-de-execucao-global-para-reforma-de-carro-de-passageiros-vagao-de-trem-n-am-7043-4-4n-nbb-927043-destinado-a-estacao-de-cultura-e-lazer-conforme-termo-de-destinacao-de-valores-prm-san-rs-000034832014-ministerio-publico-federal/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hQ8rNCz.zip

